
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,60
2 Boccia Assunta 14/01/03 Atletic S.Ilario 14,40
3 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,40
4 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 14,20
5 Lugli Alessia 24/10/02 Atletic S.Ilario 14,00
6 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,00
7 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,50
8 Senatore Maria 25/08/02 Saturno 13,30
9 Margini Miscelle 12/03/03 Saturno 13,30

10 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 13,30
11 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 13,10
12 Manghi Noemi 25/09/04 Saturno 11,60
13 Guerib Ikram 29/04/02 Saturno 0,00
14 Belzoino Cristina 13/08/03 Marconi 0,00

CORPO LIBERO
UISP REGGIO EMILIA

1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 14,50
2 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,45
3 Lugli Alessia 24/10/02 Atletic S.Ilario 14,40
4 Boccia Assunta 14/01/03 Atletic S.Ilario 14,30
5 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,00
6 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,90
7 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 13,90
8 Senatore Maria 25/08/02 Saturno 13,70
9 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 13,30

10 Margini Miscelle 12/03/03 Saturno 13,20
11 Manghi Noemi 25/09/04 Saturno 11,20
12 Guerib Ikram 29/04/02 Saturno 0,00
13 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 0,00
14 Belzoino Cristina 13/08/03 Marconi 0,00

UISP REGGIO EMILIA
TRAVE 1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,70
2 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,60
3 Margini Miscelle 12/03/03 Saturno 14,60
4 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,60
5 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,50
6 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 14,40
7 Boccia Assunta 14/01/03 Atletic S.Ilario 14,10
8 Lugli Alessia 24/10/02 Atletic S.Ilario 13,70
9 Senatore Maria 25/08/02 Saturno 13,30

10 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 13,30
11 Guerib Ikram 29/04/02 Saturno 0,00
12 Belzoino Cristina 13/08/03 Marconi 0,00
13 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 0,00
14 Manghi Noemi 25/09/04 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
VOLTEGGIO 1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Lugli Alessia 24/10/02 Atletic S.Ilario 14,80
2 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 14,70
3 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 14,70
4 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,50
5 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 14,50
6 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 14,50
7 Boccia Assunta 14/01/03 Atletic S.Ilario 14,40
8 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 14,30
9 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,30

10 Senatore Maria 25/08/02 Saturno 14,00
11 Margini Miscelle 12/03/03 Saturno 13,90
12 Manghi Noemi 25/09/04 Saturno 13,70
13 Guerib Ikram 29/04/02 Saturno 0,00
14 Belzoino Cristina 13/08/03 Marconi 0,00

UISP REGGIO EMILIA
TRAMPOLINO 1^ SENIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Rinaldi Sara 23/02/03 Saturno 14,30
2 Sassi Laura 19/08/04 Atletic S.Ilario 14,10
3 Boccia Assunta 14/01/03 Atletic S.Ilario 14,00
4 Boccaletti Linda 25/03/03 Saturno 13,90
5 Artoni Greta 22/03/04 Atletic S.Ilario 13,80
6 Lugli Alessia 24/10/02 Atletic S.Ilario 13,50
7 Guerib Ikram 29/04/02 Saturno 0,00
8 Senatore Maria 25/08/02 Saturno 0,00
9 Margini Miscelle 12/03/03 Saturno 0,00

10 Belzoino Cristina 13/08/03 Marconi 0,00
11 Prosciutto Elisa 11/12/03 Saturno 0,00
12 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 0,00
13 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 0,00
14 Manghi Noemi 25/09/04 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
PARALLELE 1^ SENIOR


